
POŘADATEL: 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů PÍSEČNÁ, Písečná 71, 56170 Písečná, IČO: 61239755  
e-mail: hasici.pisecna@gmail.com, web: www.sdhpisecna.webnode.cz 

 

Pořadatel:   SDH Písečná (IČO: 61239755) 

Datum konání:   sobota 26. 9. 2020               

    11:00 – 12:00 hod. = REGISTRACE, 12:00 – 12:30 hod. = ROZLOSOVÁNÍ 
12:30 – 13:00 hod. = SEZNÁMENÍ S TRATÍ, 13:00 hod. = START 1. závodníka 

Místo konání:   obec Písečná (u Žamberka), trať u rybníka Jirky Kalouska 

(GPS: 50°3'1.397"N, 16°26'56.949"E) 
Podmínky účasti: 

 ZÁVODU SE MOHOU ZÚČASTNIT POUZE PODOMÁCKU VYROBENÉ STROJE 

 NA JEDNOM STROJI SE MŮŽE STŘÍDAT VÍCE ŘIDIČŮ 

 POKUD NENÍ NA VOZIDLE OCHRANNÝ RÁM, JE NUTNÉ POUŽÍT OCHRANNOU PŘILBU  

 ZÁVODU SE MŮŽE AKTIVNĚ ZÚČASTNIT POUZE OSOBA STARŠÍ 18-ti LET S PLATNÝM ŘIDIČSKÝM 
PRŮKAZEM 

 NA TRAŤ BUDE VPUŠTĚN POUZE ŘIDIČ BEZ SPOLUJEZDCE 

 ÚČAST JE DOBROVOLNÁ !!! 

Účastník závodu je povinen věnovat zvýšenou pozornost divákům, zejména dětem, a své jednání 
přizpůsobit tak, aby byla v první řadě byla zajištěna bezpečnost diváků, ostatních startujících i pořada-
telů. 

Pořadatelé prohlašují, že nenesou odpovědnost za případné vzniklé škody na majetku nebo zdraví 
účastníků závodu. Každý závodník se účastní svobodně a na vlastní nebezpečí. Pořadatel si vyhrazuje 
právo provést dechovou zkoušku na alkohol! V případě pozitivního výsledku je startující vyloučen bez 
náhrady. Protesty se nepřijímají. 

PŘIHLÁŠKY:  

E-mailem na pisecka.traktoriada@seznam.cz, nebo telefonicky na č. 603 972 884. Uzávěrka elektro-

nických přihlášek je ve středu 23. 9. 2020, případně na místě.  

Startovné = 150,- Kč; na místě je možné přihlásit se za startovné 250,- Kč, přičemž pořadatel si 

vyhrazuje právo odmítnout přihlásit závodníka v den startu! 

Účastník závodu potvrdí seznámení se s podmínkami závodu svým podpisem na přihlášce k závodu, 
a to nejdéle v den konání závodu při technické přejímce závodních strojů. Případné změny v propozicích 
oznámí pořadatel dodatkem v den konání závodu.  

Pořadí soutěžících se bude losovat těsně před startem! 
 

Kategorie:  I.  ženy 
   II  malotraktory do objemu 600 cm3 
   III.  malotraktory nad objem 600 cm3 

IV.  domácí buggy („buginy“) 

mailto:pisecka.traktoriada@seznam.cz

